PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 007/2021
Presidente Lucena, 22 de junho de 2021.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer
Objeto:

                Que o Poder Executivo informe, qual o motivo de ainda não ter sido retirada e recolocada a parada de ônibus número 5, localizada na Estrada São José do Hortêncio.
Justificativa:

Justifico minha solicitação, pois já fiz a Indicação nº 001/2021, no dia 04 de janeiro de 2021, que se referia a esta troca, porém até hoje não foi feito nada e a parada onde se encontra atualmente não serve para nada, é inútil. Além disso, preciso esclarecer para os munícipes por qual motivo não está sendo atendida esta minha indicação.
Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer
Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS